2021年４月９日

各  位

会 社 名  株式会社 ベ ル ク

代 表 者 名  代表取締役社長   原島 一誠

（コード番号 9974 東証第一部）

問 合 せ 先  業務サポート部長   小達 真

（TEL．049－287－0111）

役員及び重要な使用人の異動に関するお知らせ

当社は、2021年４月９日開催の取締役会において、下記のとおり、役員及び重要な使用人の異動を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動 （2021年４月 16日付）

氏名 新職 旧職

渡 辺 修 司 取締役 取締役 財務経理部長

※渡辺修司氏は、2021年５月 27日開催予定の第 62期定時株主総会の終結の時をもって、任期満了に

より取締役を退任予定であります。

２．一般人事 （2021年４月 16日付）

氏名 新職 旧職

須 川 智 之 財務経理部長 財務経理部次長

以上